
 

 

TELETHON 2016    CREULLY ORIVAL 

 
Vendredi 2 DECEMBRE     

                                                                                                                            

RANDOTHON    INTERCO     NOCTURNE  

TRANSPORT BUS DE CREULLY POUR  ASNELLES       19h 

                                                                                          

                                          

Trajet    : ASNELLES              19h30 

                 MEUVAINE             19h45 

                 BAZENVILLE          20h15 

                 VILLIERS LE SEC   20h40 

                 CREULLY                 21h10  

 

 

Samedi 3   DECEMBRE             
 

 LE RELAIS DU VIN CHAUD 

 

Trajet :TRANSPORT BUS DE CREULLY POUR AUDRIEU      13h    

                                                                                                                                                …                     

AUDRIEU                                        13h30                                                                                                                

DUCY SAINTE MARGUERITE…13h50                                                                          

MARTRAGNY…                            14h30                                                                           

RUCQUEVILLE…                          14h50                                                                                     

COULOMBS…                                15h15 

CULLY                                             15h40 

LANTHEUIL                                    16h10                                                                                         

CREULLY ….                                  16h40                                17 km 

 

   Mode de participation :   jogging ,vélo ou  duo 

 
   Horaires :         aléatoire suivant une vitesse maxi d’avancement de 8 kmh 

                              Possibilité se joindre au relais sur les étapes 

   Encadrement : véhicules d’assistance et de signalisation 

                              Motos pour encadrement 

                              Minibus 

1€ par participant ,5 €  le maillot téléthon Orival 
    Pour une meilleure organisation signalez votre présence 

 

    Herve RICHARD    06 08 57 10 68  her.richard@aliceadsl.fr                                                                                                                 


